Pavel Papp născu t la 11 Maiu 1897 în

comuna T ă g ă d a u . pierzându-şi absoîutorul t eo
logic eliberat la 30 Maiu — 12 Iunie 1919 sub
Nrul 14. T . 1918—19 i-s'a extrădat dupl icat cu
data de 10/23 Dec. 1920 sub Nrul 80. T.
1920—21, prin ce originalul se declară anulat .

Direcţiunea inst. teol. şi a şcolii normale
ort. rom. diecezane din Arad.

A v i z !
A apărut: Calendarul Diece

zan din Arad pe anul 1921.
Conţine: Cronologia. Sărbători şi alte zile
schirnbăeioase. Posturile.